
OSIELSKO - MISTRZOSTWA POLSKI NIEWIDOMYCH I SŁABOWIDZĄCYCH
Organizator: PFNW
Data: 2018-08-04
Miejsce: Osielsko
Dystans: 5 km
Klasyfikacja wg czasów netto.

OSIELSKO - MISTRZOSTWA POLSKI NIEWIDOMYCH I SŁABOWIDZĄCYCH, OPEN
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M Netto min/km km/h

1 GARBOWSKI PIOTR 78 PODKARPACIE PRZEMYŚL PRZEMYŚL POL B2-M 1 M 1 00:33:09.90 6:38 9
2 SKWIRUT JERZY 319 PODKARPACIE PRZEMYŚL PRZEMYŚL POL B2-M 2 M 2 00:33:37.40 6:43 8.9
3 GIL PAWEŁ 80 PODKARPACIE PRZEMYŚL PRZEMYŚL POL B2-JUNIOR 1 M 3 00:34:40.20 6:56 8.7
4 LEŚNIEWSKI PIOTR 196 POZNAŃ RAZEM POZNAŃ POL B2-M 3 M 4 00:35:10.00 7:02 8.5
5 PLICHTA JÓZEF 274 SUDETY KŁODZKO POLANICA POL B2-M 4 M 5 00:37:23.95 7:28 8
6 SZYMAŃSKI WŁADYSŁAW 357 KSN OMEGA ŁÓDŹ ŁÓDZ POL B2-M 5 M 6 00:37:33.10 7:30 8
7 JANUSIK KRZYSZTOF 110 JUTRZENKA CZĘSTOCHOWA CZĘSTOCHOWA POL B1 1 M 7 00:37:48.50 7:33 7.9
8 BOSEK GRZEGORZ 27 ŁUCZNICZKA BYDGOSZCZ BYDGOSZCZ POL B2-M 6 M 8 00:38:23.50 7:40 7.8
9 STRELCZUK MAŁGORZATA 334 KOMAR PIEKARY ŚLĄSKIE PIEKARY ŚLĄSKIE POL B2-K 1 K 1 00:39:27.05 7:53 7.6

10 JAŻDŻEWSKI KACPER 116 ŁUCZNICZKA BYDGOSZCZ CZERSK POL B2-JUNIOR 2 M 9 00:39:42.40 7:56 7.6
11 KLIMCZAK PIOTR 141 ŁUCZNICZKA BYDGOSZCZ BYDGOSZCZ POL B2-JUNIOR 3 M 10 00:39:44.65 7:57 7.5
12 ADAMIAK MAŁGORZATA 2 KSN OMEGA ŁÓDŹ ŁÓDŹ POL B2-K 2 K 2 00:41:44.30 8:20 7.2
13 KAZBERUK EDYTA 130 IKS VICTORIA BIAŁYSTOK BIAŁYSTOK POL B2-K 3 K 3 00:41:51.95 8:22 7.2
14 STALIŚ JOANNA 325 ATUT NYSA NYSA POL B2-K 4 K 4 00:41:52.35 8:22 7.2
15 OWCZARCZUK EDWARD 257 IKS VICTORIA BIAŁYSTOK BIAŁYSTOK POL B1 2 M 11 00:42:15.75 8:27 7.1
16 MĄDRY ZDZISŁAW 215 JUTRZENKA CZĘSTOCHOWA CZĘSTOCHOWA POL B2-M 7 M 12 00:42:23.50 8:28 7.1
17 DOMAN PATRYCJA 56 ŁUCZNICZKA BYDGOSZCZ BYDGOSZCZ POL B2-JUNIOR 4 K 5 00:42:50.15 8:34 7
18 CICHY ŁUKASZ 43 ŁUCZNICZKA BYDGOSZCZ BYDGOSZCZ POL B1 3 M 13 00:43:23.35 8:40 6.9
19 OLENDRZYŃSKI MATEUSZ 253 ŁUCZNICZKA BYDGOSZCZ BYDGOSZCZ POL B2-JUNIOR 5 M 14 00:43:23.35 8:40 6.9
20 CHOLEWCZYŃSKI DARIUSZ 37 ŁUCZNICZKA BYDGOSZCZ BYDGOSZCZ POL B1 4 M 15 00:43:47.60 8:45 6.9
21 CHMURZYŃSKA EWA 36 ŁUCZNICZKA BYDGOSZCZ BYDGOSZCZ POL B2-K 5 K 6 00:44:46.15 8:57 6.7
22 SZCZĘSNY STANISŁAW 342 WŁOCŁAWSKO-BRODNICKI KLUB SPORTOWY

NIEWIDOMYCH I SŁABOWIDZĄCYCH PIONEK
WŁOCŁAWEK POL B2-M 8 M 16 00:45:09.75 9:02 6.6

           
23 BOSEK EWA 28 ŁUCZNICZKA BYDGOSZCZ BYDGOSZCZ POL B1 5 K 7 00:45:12.90 9:02 6.6
24 KUŹNIAR DANIEL 184 ŁUCZNICZKA BYDGOSZCZ BYDGOSZCZ POL B2-M 9 M 17 00:46:29.05 9:17 6.5
25 SZLIBEN DAMIAN 344 ŁUCZNICZKA BYDGOSZCZ BYDGOSZCZ POL B2-M 10 M 18 00:46:32.05 9:18 6.4
26 WYDERSKI JÓZEF 729 ŚKKFSITNISKIELCE KIELCE POL B2-M 11 M 19 00:49:46.00 9:57 6
27 ŻYGOWSKI LESZEK 731 ŁUCZNICZKA BYDGOSZCZ BYDGOSZCZ POL B2-M 12 M 20 00:50:28.85 10:05 5.9
28 PIECHOWICZ LIDIA 266 'RAZEM NA SZLAKU' POZNAŃ POZNAŃ POL B2-K 6 K 8 00:52:13.50 10:26 5.7
29 TKACZYK DOROTA 365 ŚKKFSITNISKIELCE KIELCE POL B2-K 7 K 9 00:52:28.05 10:29 5.7
30 LUDWICZAK OSKAR 200 ŁUCZNICZKA BYDGOSZCZ BYDGOSZCZ POL B2-JUNIOR 6 M 21 00:52:57.40 10:35 5.7
31 DOMAGALSKI ROBERT 55 ŁUCZNICZKA BYDGOSZCZ BYDGOSZCZ POL B1 6 M 22 00:52:57.40 10:35 5.7
32 LEŚKIEWICZ BARBARA 195 ŚKKFSITNISKIELCE KIELCE POL B2-K 8 K 10 00:55:47.35 11:09 5.4
33 BONIN WANDA 23 ŁUCZNICZKA BYDGOSZCZ BYDGOSZCZ POL B2-K 9 K 11 01:06:47.55 13:21 4.5
34 ŻYGOWSKA TERESA 730 ŁUCZNICZKA BYDGOSZCZ BYDGOSZCZ POL B2-K 10 K 12 01:08:51.15 13:46 4.4
35 DORACZYŃSKA DANUTA 57 ŁUCZNICZKA BYDGOSZCZ BYDGOSZCZ POL B2-K 11 K 13 01:08:52.95 13:46 4.4
36 HOŁOWICKA TERESA 104 ŁUCZNICZKA BYDGOSZCZ BYDGOSZCZ POL B2-K 12 K 14 01:19:08.75 15:49 3.8
37 TOBOLSKI MICHAŁ 366 ŁUCZNICZKA BYDGOSZCZ BYDGOSZCZ POL B2-M 13 M 23 01:19:10.35 15:50 3.8
38 LEPERT RÓŻA 188 ŁUCZNICZKA BYDGOSZCZ BYDGOSZCZ POL B2-K 13 K 15 01:19:11.35 15:50 3.8
39 MYLER GEORGINA 230 ŁUCZNICZKA BYDGOSZCZ BYDGOSZCZ POL B2-K 14 K 16
40 ŻYGŁOWICZ ZBIGNIEW 728 PODKARPACIE PRZEMYŚL PRZEMYŚL POL B2-M 14 M 24
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OSIELSKO - MISTRZOSTWA POLSKI NIEWIDOMYCH I SŁABOWIDZĄCYCH, B2-Junior
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M Netto min/km km/h

1 GIL PAWEŁ 80 PODKARPACIE PRZEMYŚL PRZEMYŚL POL B2-JUNIOR 1 M 3 00:34:40.20 6:56 8.7
2 JAŻDŻEWSKI KACPER 116 ŁUCZNICZKA BYDGOSZCZ CZERSK POL B2-JUNIOR 2 M 9 00:39:42.40 7:56 7.6
3 KLIMCZAK PIOTR 141 ŁUCZNICZKA BYDGOSZCZ BYDGOSZCZ POL B2-JUNIOR 3 M 10 00:39:44.65 7:57 7.5
4 DOMAN PATRYCJA 56 ŁUCZNICZKA BYDGOSZCZ BYDGOSZCZ POL B2-JUNIOR 4 K 5 00:42:50.15 8:34 7
5 OLENDRZYŃSKI MATEUSZ 253 ŁUCZNICZKA BYDGOSZCZ BYDGOSZCZ POL B2-JUNIOR 5 M 14 00:43:23.35 8:40 6.9
6 LUDWICZAK OSKAR 200 ŁUCZNICZKA BYDGOSZCZ BYDGOSZCZ POL B2-JUNIOR 6 M 21 00:52:57.40 10:35 5.7

OSIELSKO - MISTRZOSTWA POLSKI NIEWIDOMYCH I SŁABOWIDZĄCYCH, B1
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M Netto min/km km/h

1 JANUSIK KRZYSZTOF 110 JUTRZENKA CZĘSTOCHOWA CZĘSTOCHOWA POL B1 1 M 7 00:37:48.50 7:33 7.9
2 OWCZARCZUK EDWARD 257 IKS VICTORIA BIAŁYSTOK BIAŁYSTOK POL B1 2 M 11 00:42:15.75 8:27 7.1
3 CICHY ŁUKASZ 43 ŁUCZNICZKA BYDGOSZCZ BYDGOSZCZ POL B1 3 M 13 00:43:23.35 8:40 6.9
4 CHOLEWCZYŃSKI DARIUSZ 37 ŁUCZNICZKA BYDGOSZCZ BYDGOSZCZ POL B1 4 M 15 00:43:47.60 8:45 6.9
5 BOSEK EWA 28 ŁUCZNICZKA BYDGOSZCZ BYDGOSZCZ POL B1 5 K 7 00:45:12.90 9:02 6.6
6 DOMAGALSKI ROBERT 55 ŁUCZNICZKA BYDGOSZCZ BYDGOSZCZ POL B1 6 M 22 00:52:57.40 10:35 5.7

OSIELSKO - MISTRZOSTWA POLSKI NIEWIDOMYCH I SŁABOWIDZĄCYCH, B2-K
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M Netto min/km km/h

1 STRELCZUK MAŁGORZATA 334 KOMAR PIEKARY ŚLĄSKIE PIEKARY ŚLĄSKIE POL B2-K 1 K 1 00:39:27.05 7:53 7.6
2 ADAMIAK MAŁGORZATA 2 KSN OMEGA ŁÓDŹ ŁÓDŹ POL B2-K 2 K 2 00:41:44.30 8:20 7.2
3 KAZBERUK EDYTA 130 IKS VICTORIA BIAŁYSTOK BIAŁYSTOK POL B2-K 3 K 3 00:41:51.95 8:22 7.2
4 STALIŚ JOANNA 325 ATUT NYSA NYSA POL B2-K 4 K 4 00:41:52.35 8:22 7.2
5 CHMURZYŃSKA EWA 36 ŁUCZNICZKA BYDGOSZCZ BYDGOSZCZ POL B2-K 5 K 6 00:44:46.15 8:57 6.7
6 PIECHOWICZ LIDIA 266 'RAZEM NA SZLAKU' POZNAŃ POZNAŃ POL B2-K 6 K 8 00:52:13.50 10:26 5.7
7 TKACZYK DOROTA 365 ŚKKFSITNISKIELCE KIELCE POL B2-K 7 K 9 00:52:28.05 10:29 5.7
8 LEŚKIEWICZ BARBARA 195 ŚKKFSITNISKIELCE KIELCE POL B2-K 8 K 10 00:55:47.35 11:09 5.4
9 BONIN WANDA 23 ŁUCZNICZKA BYDGOSZCZ BYDGOSZCZ POL B2-K 9 K 11 01:06:47.55 13:21 4.5

10 ŻYGOWSKA TERESA 730 ŁUCZNICZKA BYDGOSZCZ BYDGOSZCZ POL B2-K 10 K 12 01:08:51.15 13:46 4.4
11 DORACZYŃSKA DANUTA 57 ŁUCZNICZKA BYDGOSZCZ BYDGOSZCZ POL B2-K 11 K 13 01:08:52.95 13:46 4.4
12 HOŁOWICKA TERESA 104 ŁUCZNICZKA BYDGOSZCZ BYDGOSZCZ POL B2-K 12 K 14 01:19:08.75 15:49 3.8
13 LEPERT RÓŻA 188 ŁUCZNICZKA BYDGOSZCZ BYDGOSZCZ POL B2-K 13 K 15 01:19:11.35 15:50 3.8
14 MYLER GEORGINA 230 ŁUCZNICZKA BYDGOSZCZ BYDGOSZCZ POL B2-K 14 K 16

OSIELSKO - MISTRZOSTWA POLSKI NIEWIDOMYCH I SŁABOWIDZĄCYCH, B2-M
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M Netto min/km km/h

1 GARBOWSKI PIOTR 78 PODKARPACIE PRZEMYŚL PRZEMYŚL POL B2-M 1 M 1 00:33:09.90 6:38 9
2 SKWIRUT JERZY 319 PODKARPACIE PRZEMYŚL PRZEMYŚL POL B2-M 2 M 2 00:33:37.40 6:43 8.9
3 LEŚNIEWSKI PIOTR 196 POZNAŃ RAZEM POZNAŃ POL B2-M 3 M 4 00:35:10.00 7:02 8.5
4 PLICHTA JÓZEF 274 SUDETY KŁODZKO POLANICA POL B2-M 4 M 5 00:37:23.95 7:28 8
5 SZYMAŃSKI WŁADYSŁAW 357 KSN OMEGA ŁÓDŹ ŁÓDZ POL B2-M 5 M 6 00:37:33.10 7:30 8
6 BOSEK GRZEGORZ 27 ŁUCZNICZKA BYDGOSZCZ BYDGOSZCZ POL B2-M 6 M 8 00:38:23.50 7:40 7.8
7 MĄDRY ZDZISŁAW 215 JUTRZENKA CZĘSTOCHOWA CZĘSTOCHOWA POL B2-M 7 M 12 00:42:23.50 8:28 7.1
8 SZCZĘSNY STANISŁAW 342 WŁOCŁAWSKO-BRODNICKI KLUB SPORTOWY

NIEWIDOMYCH I SŁABOWIDZĄCYCH PIONEK
WŁOCŁAWEK POL B2-M 8 M 16 00:45:09.75 9:02 6.6

           
9 KUŹNIAR DANIEL 184 ŁUCZNICZKA BYDGOSZCZ BYDGOSZCZ POL B2-M 9 M 17 00:46:29.05 9:17 6.5

10 SZLIBEN DAMIAN 344 ŁUCZNICZKA BYDGOSZCZ BYDGOSZCZ POL B2-M 10 M 18 00:46:32.05 9:18 6.4
11 WYDERSKI JÓZEF 729 ŚKKFSITNISKIELCE KIELCE POL B2-M 11 M 19 00:49:46.00 9:57 6
12 ŻYGOWSKI LESZEK 731 ŁUCZNICZKA BYDGOSZCZ BYDGOSZCZ POL B2-M 12 M 20 00:50:28.85 10:05 5.9
13 TOBOLSKI MICHAŁ 366 ŁUCZNICZKA BYDGOSZCZ BYDGOSZCZ POL B2-M 13 M 23 01:19:10.35 15:50 3.8
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OSIELSKO - MISTRZOSTWA POLSKI NIEWIDOMYCH I SŁABOWIDZĄCYCH, B2-M c.d.
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M Netto min/km km/h

14 ŻYGŁOWICZ ZBIGNIEW 728 PODKARPACIE PRZEMYŚL PRZEMYŚL POL B2-M 14 M 24
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